		ORM FOR ASSISTANCE तु आवेदन प्रारूप	1	hcare) देशस्थात)	Koshika
APPLICATION No. :	Blogs	H 111 +	APPLICATION DATE	18/24	foundation  Building block of the
NAME of APPLICANT	1 1	1 (116)	AGE-YEARS I		
आवेदक का नाम ह	muhar	lucio pa	60	02	
ATHER'S/SPOUSE'S	NAME:	Spaula			00
	1 1	PRESENT RESIDENCE ADDRES		n .	
amary	ala lu	llage, Bettal		nascy	
nagar	Q Dis	Do Cl Ka	natru-		
	P	ERMANENT RESIDENCE ADDRES	ss : स्थार्ड आधारीय पता		proof posto
		//	-		116 of mahaden
CCUPATION :	1100	enally 4 of		Mary Charles	1116 7 wahadu
वणसाय OTAL ANNUAL INCO	ME: (A) Y /	carpinga		(Attach Proof of	ল) / UNMARRIED (নাবিখালি)
ुल यार्षिक आय		A AMERICA		(आव को साहव	ifera)
AN No. स्थाई खाता स RE YOU AN INCOME	TAX ASSESSEE	Tick whichever is applicable):	Yes / N		
त आप अस्य कर पूरा	है (जे माना हो उ	ग पर सही का निशान लगाये।	र्मा / व	त	
Sr. No. Nor		me of Family Member	AMILY DETAILS TENT	चिम्रण Gender	Bulleton with Applicant
東平 初級世	146	बार को सदस्यों का नाम	उस (वर्ष)	सिंग	Relation with Applicant आगेह्न के साथ सम्बंध
/	ALGER	jumna	HHY	-	Nix
(3)	mac	lukshowa	274	M	Son
(3)	A nancty		319	m	Son
	-				
		BASIS for REQUESTING ASS	SISTANCE (Tick which	ever is applicable)	
Total Co. C.		समायता के लिये विनति	आधार		
(Attach Cerd Copy) EWS Certificate (Attach Cerd Copy)		Ration Card (Attach Copy)		Any Other	
गरींची क्रेक्स के तीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को छाया प्रति संशय करे। (प्रमाण पत्र की छाया प्रति संशय करे।		उपयोग्धा नतर		Basis/Proof अन्य कोई साह्य	
(3-5-1 44 40 8040 %	a History and I	25-40000-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-	11 3000 1000	THE CANADISTRA IN THE W	27.7.416.0064
		"PURPOSE" for I	REQUESTING ASSISTA केमें गर्म विनती का उद्दे	ANCE:	
Sr. No.	Medical Reports/Prescriptions Attached				
क्रम संख्या	अस्पताल/ड्रॉक्टर से जारी को गई प्रक्रिकेटन सूची संस्थान				
0	Diagnosis Recatoract				
	A Catoa a				
			TRUSTIN	TOW THINKS	-
					TC.
	eine	h14 + 16		DES ME PPE	
	sing	try: - + Col	417.17	PES ME PER	
	sing	ery:- LE	417.17		
	sing	ASSISTANCE BEING AVAILED TO	CA TO TA	ATTHE SOURCE	M. Control
Se No.	sing	ASSISTANCE BEING AVAILED for इस उत्देश्य के हेतू कोई अन्य	SAME PURPOSE N	om OTHER SOURCES	graph.
5г. No. жч тізгі	sing	ASSISTANCE BEING AVAILED TO	SAME PURPOSE N	om OTHER SOURCES IT IT IT IT IT IT	ASSISTANCE BEING AVAILED
the state of the s	song	ASSISTANCE BEING AVAILED for इस उप्टेश्य के हेतू कोई अन्य NAME of OTHER SOURCE	SAME PURPOSE N	om OTHER SOURCES IT IT IT IT IT IT	graph.
the state of the s	song DBC	ASSISTANCE BEING AVAILED for इस उप्टेश्य के हेतू कोई अन्य NAME of OTHER SOURCE	SAME PURPOSE N	om OTHER SOURCES त से लिया नया तो? AMOUNT of	ASSISTANCE BEING AVAILED

## DECLARATION by APPLICANT: SHREW SET WHEN YES

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance. If any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं चौषणा करता हैं कि इस प्रारूप में तिये पने सभी विकास नेती जानकारी के अनुसार साथ एवं सही है। यदि कोई विकास एवं कवान असाथ गया काता है तो मेरी सहायह निरस्त की का सकती है।
- मेरे द्वार को सहायक प्रति "क्रीतिका फाउन्डेशन", में भी जा रही है, उसका शायीग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जागेगा, जो इस प्रक्रम में भए गया है।
- 5) में पुष्टि करता हैं कि जिस महापता हेतु का प्रार्थन को नई है, उस सांत का अवितक ना जवात विस्ता किसी अन्य प्रोतारियोकक बीमा कामने से न तो तिया है और न ही श्रीकाव में तीता.

## AGREEMENT by APPLICANT (seiter pri worl)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, ( (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रपत्त पर जाने हस्ताक्षर या अंगडे की स्राप लायकर, मैं (अवनेरक) अपनी सतयति को पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका कार्डडरान और उसके न्याओर्च " को ऑफबूट करता हूँ कि मेरा नाम, पत, पांटे और वो विवास इस प्रपत में घोषित है, उसे "कोशिका" एकम् न्यासी, एन, कायकाया दूधरे उद्देश्य से नुद्दी गतिविधियों और उपलब्धियों के तिने किसी भी प्रसार माध्यम में प्रसारित करने को लिए अधिकृत है। मेरे प्रपष्ट का विकास मेरे इसका के पहले या बाद में काले को लिए "कॉरिंगका फाउडेंगन" व न्यामी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेरक) इस बात से सहस्य हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटों और विकाण जो कि सहापता के उद्देश्यों से प्राचित है मुझे स्था: सहायत का हकारर नहीं बनाता: इस सम्बंध में "बोलिका" एकम् उसके न्यासियों का निर्माप ऑतम और बाण्यकारी होगाः

## APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

अन्बेदक को ब्राह्मधर या अंगूटे का निशान

## AGREEMENT by HOSPITAL (EPRING BIT WIT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kostika Foundation, we

(Hospital) hereby affirm & accept following: 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient 5 the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's ouscome & safety of the patient, and Koshka Foundation will have no role or responsibility in the matter

हमारे अधिकृत, हस्तकरी को ओर से मामलेपीमी को "कोशिका जाउन्होरान" से विशेष सहायता हेतु सिकारित की जाती है, जिसे हम (हस्पतात) निम्न प्रकार में मान्य प स्थीकार करते हैं। 1) यह कि न से मर्गयान और न ही धरित्य मं वितिय नहांच्या किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी आप स्वोत से उक्त रोगी,पामले में लेंगे या से रहे हैं, पैसे कि हमने "कोशिकर पाउन्हेंसन" में सिफारिश/विनीत उक्त के सम्बंध में "कोशिका फाउन्सेशन" द्वारा मंदर डेंडू कि हैं। चाँद "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा सहायक विनीत माशिक/सकल हेंद्र पन्तुर जारे किया जाता है से मान्यकल किसी अन्य गैर घरकारे मंत्रमा या किसी अन्य घन्माधन से उतायत लेने का अधिकार सुर्वित सकत है। इस पूष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्वतान दिशीय गरए उन्त रोगी-मामले हेटु किसी रीर सरकारी संस्था या किसी जना साथन से नहीं लेन्य/लेगी।

2. "कॉलिमा फाउन्डेशक" में तो नई सहायत केवल विदिय प्रकृति की हैं। रोगी पर हम्म्याल द्वारा दी गई सलाह या किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुन्य होती एवं हस्यमाल कं बोध का विकास है और "कोशिका फाउन्टेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दक्षण नहीं है। इसलिये हस्पताल में रोगों के इलाज सुरक्ता और आने जाने की लागे विक्रमेशारी रोगी एवं हस्पताल की बोमी और "कॉशका" की कोई चूमिका या जिम्मेशरी इस मामले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE स्वीकृती के लिए संस्तुति

> Dr. Laxmi Doreimavar MBBS, MS, FPRS, FICO

Conspisante Phaca & Refractive AND MATERIAL PROPERTY.

Mr. Lakshmipathi N Manager Outreach Institute for Diebetes & Eye Care

(A unit of Shraddha Eye Care Trus.) (Name: Designation of Standprofilentisting Calgrotter) on behalf of Hospital)

न्त्रम व पर इस्पताल अधिकृत जीधकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अल्डाक उपयोग हेत्

SIGNATURE of TRUSTEE 1

न्यमी हस्तवार ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यामी हम्तास 🕽

11-04-2024

Date of Surgery

ऑपोमन की सरीम